СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
06.07.2018                                                                                         № 76
                                                    с. Булава
О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.11.2017 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении «Село Булава», установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом сельского поселения, Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.11.2017 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  сельском поселении  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» изменения:
1.1. Статью 7 дополнить подпунктом 7.9.1. следующего содержания «7.9.1. Устанавливает порядок и условия предоставления субсидий (грантов в форме субсидий) на реализацию проектов ТОС (Территориальные общественные самоуправления)».
            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава»  в  «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения  «Село Булава» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе (Корниец Н.В.).

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

       Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов

         С.В.Буцик